
INFORMAÇÃO SEI Nº 0021413563/2024 - SES.GTO

Joinville, 21 de maio de 2024.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 001/2024.

Objeto: Aquisição de Periféricos e Instrumentais de Odontologia para a Secretaria Municipal de Saúde de
Joinville.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho por meio deste, informar que até a presente data, não recebemos as amostras dos itens convocados
conforme informação SEI 0021213980 . Em atenção ao que dispõe o item 11 do Edital, principalmente no
que se refere ao prazo para apresentação das amostras, consideramos que as propostas referentes a esses
itens estão desclassificadas.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Sergio Augusto Ruiz Bombonato,
Servidor(a) Público(a), em 21/05/2024, às 12:51, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021413563 e o código CRC 118A89CB.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

SEI/PMJ - 0021413563 - Informação https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 22/05/2024, 14:31



24.0.001358-0

0021413563v3

SEI/PMJ - 0021413563 - Informação https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 22/05/2024, 14:31


